
Persiana de Seguridad Autoblocante microperforada 65 mmPersiana de Seguridad Autoblocante microperforada 45 mm
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12358
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Lamas en posición
de ventilación.

12359

Ventilacion
Zona
microperforada
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Lamas en posición
cerrada de autobloqueo.
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Lama hembra 3
62 mm
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Perfil unión
62 mm
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Lama ciega
62 mm
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Juego tapa
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Zona microperforada
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de ventilación

10316

17820

17821

10321
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Persianas AutoblocantesSerie
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Guía de Seguridad H-25 con pala

Tapa Persiana Troq. AE-27

14.6

Lamas en
posición de
ventilación.

Lamas en
posición de
autobloqueo

MEDIDA TOTAL = MEDIDA DE CAJÓN

Nueva guía H-25 reforzada de seguridad con
posibilidad de acoplar pala de alargamiento.
Los suplementos laterales de la guía H-25 reforzada
junto a la pala, le confieren a la ventana un añadido de
seguridad, con la posibilidad de reforzar con pletinas
por el interior de la guía.
Es el complemento ideal para otorgarle un extra
antivandalismo a las persianas autoblocantes y de
seguridad.

40

18985 60

MEDIDAS DE CAJÓN = (MEDIDA TOTAL - 13)6.3 6.3

MEDIDA TOTAL = MEDIDA HUECO

MEDIDA DE CARPINTERÍA = (MEDIDA TOTAL - 9 mm)

5513Tornillo
DIN7982-C Ø4

5514

5513

17681

M15624

M15624

17681

M15624

17681

10

14.6

Persiana de Seguridad Troquelada  AE-27

Guia
16985

Pala
16986

Ventilacion
Zona
microperforada

44

38

70

Referencia perfil:
Mecanizado

(caja perforada)

17681 
Lama terminal

M15624 
Lama troquelada

17680
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